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Kjære muslimer! 

Vår Allmektige Herre sier i Den 

hellige Koranen: «Å, dere som tror! Hvis 

dere frykter Allah, vil Han gi dere en 

forståelse som skiller rett fra galt..» [1] 

Vår elskede Profet (saw) har også 

sagt: «Shaytan kommer til en av dere og 

hvisker: ‘Hvem skapte dette? Hvem 

skapte det?’ før han til slutt sier ‘Hvem 

skapte din Herre?’ Den som møter en slik 

tanke, bør søke tilflukt hos Allah og 

avslutte denne tanken.» [2] 

Mine kjære brødre! 

Tro er hjertets tillit til Allah og 

sinnets klarhet i sannhetens lys. Men i vår 

tid legger tvil, waswasa og bevissthetens 

uklarhet en barriere mellom mennesket og 

troen. Vi lever i en verden der rett og galt 

ofte blandes sammen, og der sannhet og 

løgn blir uklare. 

Når hjertet mister forbindelsen til 

Allah, etterlates det i tomhet, og denne 

tomheten fylles av tvil, frykt og mørke. Den 

som søker sannhetens lys, må åpne sitt 

hjerte for Allahs lys. 

 

I livets kaos bør vi overgi sinnet vårt 

til Koranen, hjertet vårt til Allah og sinnet 

vårt til sannheten. La oss omfavne troen 

fremfor tvilen, og la ikke hviskinger fra 

Shaytan få plass i hjertet vårt. Vi bør rense 

våre hjerter med autentisk kunnskap basert 

på Allahs bok og Profetens sunna. 

Kjære muslimer! 

Noen ganger kan tanker som «Ble 

min bønn akseptert?», «Vil Allah tilgi 

meg?» eller «Er disse påbudene relevante 

for vår tid?» dukke opp i sinnet. Noen av 

slike spørsmål er refleksjon, men andre er 

Shaytans forsøk på å skape waswasa i 

hjertet. I slike tilfeller bør man straks søke 

tilflukt hos sin Herre og følge autentisk 

kunnskap. Profeten (saw) forklarte dette 

slik: «Shaytan gir waswasa i menneskets 

hjerte. Når dette skjer, bør personen søke 

tilflukt hos Allah og si: ‘Eûzü billâhi 

mineşşeytânirracîm.’» [3] 

Kjære troende! 

Et hjerte som tror, finner ro gjennom 

Allahs veiledning. Tvilen er mørke; yaqin – 

det vil si sikker tro - er lyset. I dag er 

sinnene fylt med informasjon, men mangler 

bevissthet. Hjertene sulter etter ekte følelser 

og står i tomrom. Bare ved å minnes Allah 

og overgi seg helt til Ham kan mennesket 

finne ekte ro. Jeg avslutter min khutba med 

dette verset, i Allahs navn, som er uendelig 

barmhjertig - uten grenser: «Hjerter finner 

kun ro ved å minnes Allah.» [4] 

 

[1] Enfâl Suresi, 29. 

[2] Buhârî, Bed’ü’l-Halk, 11. 

[3] Buhârî, Vesvese, 6. 

[4] Ra’d Suresi, 28. 
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